[image: image1.wmf]
Администрация

муниципального образования –

 Рыбновский муниципальный район Рязанской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ 20__г.   № ______
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  –  Рыбновский  муниципальный  район  Рязанской  области № 44  от  16.01.2013г. «Об образовании избирательных участков»  в редакции  от 20 апреля 2023г. № 329 «О внесении изменений в постановление  Администрации  Рыбновского муниципального района»
В связи со служебной необходимостью, н основании ч.2 ст.19 Федерального закона №67 от 12 июня 2002г. « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Рыбновского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- внести изменения в постановление Администрации муниципального образования  –  Рыбновский  муниципальный  район  Рязанской  области      № 44 от 16.01.2013г. «Об образовании избирательных участков на 2013-2018 годы» в редакции от  20.04.2023г. № 329 «О внесении изменений в постановление  Администрации  Рыбновского муниципального района»,
-  в абзаце 2 пункта Участок №389 исключить слова «2-я Новая»;

- в абзаце 2 пункта Участок №390 дополнить словами «2-я Новая», «Заводской тупик», «1-ая Заводская», «2-ая Заводская»;

- в абзаце 2 пункта Участок №392 исключить слова «Заводской тупик», «переулок Большой», «1-ая Заводская», «2-ая Заводская»;

- в абзаце 2 пункта Участок №393 исключить слова «Веселая», «Знаменская», «имени Дарьи Гармаш», «Казанская», «Калинина», «Коломенская», «Ленинская», «Макаренко», «Маяковского»,                            «Международная», «Московская», «Октябрьская», «Островская», «Челябинская», «Чехова», «Южная», «1-ая Веселая», «2-ая Веселая», дополнить словами «Крымская»;

- в абзаце 2 пункта Участок №1028  исключить слова «Крымская», дополнить словами «Веселая», «Знаменская», «имени Дарьи Гармаш», «Казанская», «Калинина», «Коломенская», «Ленинская», «Макаренко», «Маяковского», «Международная», «Московская», «Октябрьская»,  «Островская», «Челябинская», «Чехова», «Южная», «1-ая Веселая», «2-ая Веселая», «переулок Большой».

	Глава Администрации
муниципального образования – Рыбновский муниципальный район Рязанской области
	Е.В.Минкова

Разослать: ТИК,  дело
Готовил: О.Н.Клюева – начальник орг.отдела
тел. 5 35 28
Согласовано: управделами:

                        начальник юридического отдела:

PAGE

_1032858289.unknown